

# Payback Danmark ApS

Industrivej 11, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 37 45 97 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

---

Michael Hjalholt Eismark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Payback Danmark ApS Industrivej 11 4632 Bjæverskov  CVR-nr.: 37 45 97 39 Stiftet: 16. februar 2016 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Tarnø
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Advokatforbindelse</b>	TCV Advokatfirma, Københavnsvej 69, 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af olie- og smøremidler, betonfjerner og rengøringsmidler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.814 kr. mod 39.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -851.394 kr. mod -226.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 51.694 kr., nemlig fra 92.128 kr. til 40.434 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.814</b>	<b>39.119</b>
1 Personaleomkostninger	-406.693	-190.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.433	-2.433
Andre driftsomkostninger	-30.560	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-492.500</b>	<b>-153.781</b>
Andre finansielle indtægter	26.461	9.753
Øvrige finansielle omkostninger	-122.507	-82.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>-588.546</b>	<b>-226.732</b>
Skat af årets resultat	-262.848	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-851.394</b>	<b>-226.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-851.394	-226.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-851.394</b>	<b>-226.732</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.531	11.964
Materielle anlægsaktiver i alt	9.531	11.964
Deposita	10.800	10.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.800	10.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.331</b>	<b>22.764</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	609.522	538.900
Varebeholdninger i alt	609.522	538.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	579.952	323.954
Udskudte skatteaktiver	0	262.848
Andre tilgodehavender	0	1.299
Periodeafgrænsningsposter	0	10.575
Tilgodehavender i alt	579.952	598.676
Likvide beholdninger	40.434	92.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.229.908</b>	<b>1.229.704</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.250.239</b>	<b>1.252.468</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.008.392	-1.156.998
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.958.392</b>	<b>-1.106.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	14.897	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.897	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.275	132.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.116.612	2.010.379
Anden gæld	464.847	216.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.193.734	2.359.466
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.208.631</b>	<b>2.359.466</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.250.239</b>	<b>1.252.468</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-930.266	-880.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.732	-226.732
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.156.998	-1.106.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	-851.394	-851.394
	<b>50.000</b>	<b>-2.008.392</b>	<b>-1.958.392</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	402.215	186.636
Andre omkostninger til social sikring	2.746	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.732</u>	<u>1.559</u>
	<b><u>406.693</u></b>	<b><u>190.467</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>14.897</u>	<u>0</u>	<u>14.897</u>	<u>0</u>
	<b><u>14.897</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.897</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr.
